
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   01 февраля 2024 г. № 3/16 

г. Качканар

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых
избирательных комиссий, сформированный на территории

 Качканарского городского округа

В  связи  с  исчерпанием  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий,  сформированный для территории качканарского городского округа,

руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  пунктами  11  и  18  Порядка  формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,  утверждённого

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от  05.12.2012  г.  № 152/1137-6  (с  изменениями,  внесёнными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г.

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от

01.11.2017  г.  №108/903-7),  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  06  декабря  2017  г.  №  38/271  «О  возложении  на

территориальные  избирательные  комиссии  полномочий  по  формированию

резерва составов участковых избирательных комиссий»,

Качканарская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых  избирательных  комиссий,  сформированный  на  территории

Качканарского городского округа: 



№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
парией

 (при наличии)
1 Зюзь

Анастасия 
Николаевна

Региональным отделением 
социалистической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» в Свердловской 
области

1954-1972

2 Торопова 
Елена Юрьевна

Региональным отделением 
социалистической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» в Свердловской 
области

1954-1972

3 Киселева 
Екатерина 
Вячеславовна

Региональным отделением 
социалистической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ» в Свердловской 
области

1954-1972

4 Сергеева Светлана 
Константиновна

Свердловское региональное 
отделение ЛДПР

1954-1972

5 Лапшина
Елена Николаевна

Свердловское региональное 
отделение ЛДПР

1954-1972

6 Суворова 
Екатерина 
Витальевна

Региональное отделение  в 
Свердловской области 
Политической партии 
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1954-1972

7 Сединкина 
Екатерина 
Александровна

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

8 Симолкина Ольга 
Алексеевна

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

9 Стяжкин Владимир 
Александрович

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972



№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
парией

 (при наличии)
10 Милевский 

Владислав 
Владимирович

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

11 Турбасова Наталья 
Евгеньевна

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

12 Янушко Анна 
Олеговна

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

13 Рязанова Елена 
Ивановна

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

14 Шумков Виктор 
Викторович

Качканарское местное 
отделение КПРФ

1954-1972

15 Львова Александра 
Андреевна

Качканарское местное 
отделение ВПП «Единая 
Россия»

1954-1972

16 Симакова Наталья 
Анатольевна

Качканарское местное 
отделение ВПП «Единая 
Россия»

1953-1972

17 Серова Лариса 
Александровна

Собрание избирателей по 
месту работы

1954-1972

2.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

3.  Разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии. Контроль за исполнением данного решения возложить

на председателя Комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ю.А. Братчикова


	КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

